[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

Алатырская городская территориальная
избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
   от 05 октября 2011г.

                             № 7/3-III
Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания  избирателей (больница) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва 04 декабря 2011 года на территории города Алатыря

     В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13,14 Федерального закона «О выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  статьей 17 Закона  Чувашской Республики «О выборах депутатов Государст-венного Совета Чувашской Республики»,  на основании решения Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 28.09.2011г. №10/87- V «Об установлении  единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики в период проведения выборов депутатов Государствен-ной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого  созыва 04 декабря 2011 года» Алатырская городская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш И Л А:
   1. Образовать на территории города Алатыря 1 избирательный участок в месте временного пребывания избирателей (больница) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва согласно приложению.

    2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, главе администрации города Алатыря.

   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Алатырские вести» не позднее 14 октября 2011 года.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на Агееву Л.Н., секретаря Алатырской городской территориальной избирательной комиссии.

Председатель Алатырской городской
территориальной избирательной комиссии                                  Т.И.Юткина
Секретарь Алатырской городской

территориальной избирательной комиссии                                   Л.Н.Агеева
                                                                                                      Приложение                                                                          к решению  Алатырской городской                                                        территориальной  избирательной                                                                             комиссии от 05 октября 2011г. №7/3-III
                                       Избирательный участок,

образуемый в месте временного пребывания избирателей (больница) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва 04 декабря 2011 года на территории города Алатыря
                             Избирательный участок № 51
Центр - массажный кабинет здания МБУ «ЦРБ Алатырского района»,
 ул. Ленина, д. 130, тел. 2-17-49

Входят: отделения МБУ «ЦРБ Алатырского района», Алатырское отделение ГУЗ «Республиканский противотуберкулезный диспансер Министерства здравоохранения и социального развития ЧР», Казенное учреждение «Алатырская психиатрическая больница».